
- 1 - 

Výtisk číslo:  1 

Počet listů: 3 

Přílohy:  1 

Dodatek č. 6 
 

PID: GORDP004ATRH 
 

ke „Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC
®
 Integrovaného Informačního systému – 

GINIS
®
, jeho další obnově a rozvoji“ číslo zhotovitele: G0RDP004B3JA, z 18.11.2011 (dále též 

„Smlouva“), a Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a Dodatku č. 5 této 

Smlouvy, uzavřené mezi  

 

MĚSTO RAKOVNÍK 

se sídlem Husovo nám. 27/I, 269 18 Rakovník 

IČ: 00244309 

DIČ CZ 00244309 

zast. PaedDr. Luďkem Štíbrem, starostou   

(dále jen „Objednatel“)  

 

a  

 

 

GORDIC spol. s r.o. 

se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 
IČ: 47903783 

DIČ CZ47903783 

zast. Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

A. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Dodatek č. 6 Smlouvy je uzavírán z důvodu doplnění Smlouvy o článek upravující ochranu 

a zpracování osobních údajů. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

1. Nově se doplňuje článek 11. Smlouvy ve znění: 

 

11. OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

11.1. Při plnění této smlouvy se Zhotovitel vyvaruje toho, aby jakkoliv přišel do styku s osobními 

údaji, kterých je Objednatel správce (dále jen „ osobní údaje“). 

11.2. Bez ohledu na ustanovení čl. 11.1. může Objednatel Zhotoviteli na základě zvláštního 

písemného zmocnění (listinnou či elektronickou formou, např. prostřednictvím service desku / 

help desku, emailem) a v jeho rámci povolit přístup k osobním údajům. Ve zmocnění 

Objednatel vymezí: 

a) rozsah a účel zpřístupnění osobních údajů, 

b) dobu zpřístupnění osobních údajů, 

c) případná zvláštní bezpečnostní opatření, 

d) případné podmínky zapojení další osoby odlišné od autorizovaných osob Zhotovitele, 

e) případné podmínky zhotovení kopií zpřístupněných osobních údajů včetně stanovení toho, jak 

s těmito osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich zpřístupnění. 

Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle článku 29 nařízení GDPR. 



- 2 - 

11.3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými přijde do 

styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje: 

a) s výjimkou uvedenou v čl. 11.2. písm. e) nezhotovovat kopie osobních údajů, 

b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění této smlouvy, 

c) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 

Objednatele, 

d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji 

v souvislosti s plněním dle této smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám,  

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku nebo nakládání 

s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu 

zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím 

osobám. 

 

 

2. Nově se doplňuje příloha č. 3 Smlouvy se specifikací oprávněných osob, která je přílohou č. 1 

tohoto dodatku. 

B. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny. 

 

 

C. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 

a Zhotovitel obdrží po jejich podpisu každý po dvou vyhotoveních.  

 

2. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Rakovníka č. 164/21 ze dne 3. 3. 2021.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle 

a dále prohlašují, že nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto 

dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a na důkaz toho jej stvrzují 

vlastnoručními podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

 

4. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku 

v registru smluv zajistí Objednatel.  

 

5. Plnění předmětu tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto 

dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto dodatkem a Smlouvou. 

 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku na veřejně přístupných 

webových stránkách i se zveřejněním v Informačním systému registru smluv kromě částí, které 

podléhají obchodnímu tajemství.  

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Oprávněné osoby. 

 

 

 

 



- 3 - 

V Rakovníku, dne …………      V Jihlavě, dne ………… 

  

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

MĚSTO RAKOVNÍK 

    ……………..………. 

    GORDIC spol. s r. o. 

PaedDr. Luděk Štíbr 

starosta  

    Ing. Jaromír Řezáč 

    jednatel  

 

  



- 4 - 

Příloha č. 1: 

 

Příloha č. 3 Smlouvy – Oprávněné osoby 
 

Příloha obsahuje specifikaci oprávněných osob ze strany objednatele a zhotovitele: 

 

Osoby oprávněné jednat za objednatele (Město Rakovník): 

 

Ve věcech smluvních:  

- PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 

 

Smluvně pověřená osoba výkonem obchodních a servisních záležitostí: 

- xxx, vedoucí oddělení informatiky 

- xxx, informatik 

- xxx, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

Pověřená osoba pro ochranu osobních údajů: 

- xxx, pověřenec pro ochranu osobních údajů 

 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele (GORDIC spol. s r.o.): 

 

Ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

 

Smluvně pověřená osoba výkonem obchodních a servisních záležitostí: 

- vedoucí projektu: xxx 

- ve věcech technických: xxx 

 

 


